ccHCíiçJia M uiicLe

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTFI n
.  , . ̂  „ ESTADO DO ESPIRITO SANTOAv. Jose Gnlo-n 152-Centro - Cep 29.370-000

Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

PARECER -

DA: COMISSÃO _ DE CONSTITUIÇÃO. JUSTlÇÂ-x E ̂ ÉÔACÃÒ-- ""' E

CONTAs'®s®nR°RP ECONOMIA, ORÇAMENTO VtOMAOA EÍfCONTAS, SOBRE O PROJETO DE LEI COIVIPLEIVIENTAr:,TJ.Í OÒ^/gOT9 ' ;
'DELATOR: VEREADOR ROBERTO PESSIN DESTEFFANI '

RELATÓRIO:

Prefeito MnniHn^i GAB/PMCC n." 175/2018, o Excelentíssimo SenhorPrefeito Municipal encaminhou a este Poder Legislativo o Projeto de Lei

S OSnS?;", "O™"'° <" '"<■ » «P««ente d. Sessão Ordidárta dô

l7/iP/9niQ 16/12/2019 a matéria recebeu parecer da Procuradoria Geral e em/12/2019 foi incluída da pauta da sessão ordinária e encaminhada a estasComissões para ser examinada e receber parecer, conforme e^abeiecro
Regimento Interno deste Poder Legislativo. esiaoeiece o

O Senhor Presidente, Vereador MARIO CARLOS AMBROSIM na

É o relatório.

PARECER:

Castelo F9 on? Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Conceição doíonwpnfa a este Poder Legislativo o Projeto de Lei Complementar
aoirSStr^rptidtcTa;^ 21 de dezLbro de

O digno Prefeito de Conceição do Castelo, justifica a matéria dizendo:

Leoislativo n=.rJ° Projeto de Lei trata de autorização pelo Poder
dknn rn ° ^unicipio de Conceição do Castelo/ES, com o Intuito de
tonk?n - "laior amplitude sobre o Licenciamento Ambiental atualizando a
L^prárâ respeito as denominações relativas ao potencial poluidornSrnsáve\rrS°do b ® -tras alternestiuibpensaveis para tutela do bem maior, o meio ambiente.

I  - 1 - ^ Código de Meio Ambiente Municipal apesar de ser consideradn
nicipio e seus Agentes, que no exercício do poder fiscalizador e administrativoIdentificador: 31003800340033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003800340033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003800340033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003800340033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003800340033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003800340033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003800340033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003800340033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003800340033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003800340033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003800340033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003800340033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003800340033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003800340033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003800340033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003800340033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.